* Hymnus e Missali Romano.

MISSA DE SEPTEM DOLORIBUS

B. M. VIRGINIS.

Stabat Mater dolorosa,
Juxta crucem lacrymosa,
Dum pendebat Filius ;
Cujus animam gementem,
Contristantem et dolentem,
Pertransivit gladius.

O quam tristis et afflicta
Fuit illa benedicta
Mater Unigeniti,
Quae moerebat et dolebat
Et tremebat, cum videbat
Nati poenas inclyti.

Quis est homo qui non fleret,
Christi matrem si videret
In tanto supplicio :
Quis posset non contristari
Piam matrem contemplari,
Dolentem cum Filio !

Pro peccatis suae gentis,
Vidit Jesum in tormentis,
Et flagellis subditum :
Vidit suum dulcem natum
Morientem, desolatum,
Dum emisit spiritum.

Eia Mater, fons amoris,
Me sentire vim doloris,
Fac ut tecum lugeam

Fac ut ardeat cor meum
 In amando Christum Deum,
 Ut sibi complaceam.

Sancta Mater, istud agas,
 Crucifixi fige plagas
 Cordi meo valide :
 Tui nati vulnerati,
 Jam dignati pro me pati,
 Poenas mecum divide.

Fac me vere tecum flere,
 Crucifixo condolere,
 Donec ego vixero :
 Juxta crucem tecum stare,
 Te libenter sociare
 In planctu desidero.

Virgo virginum praeclara,
 Mihi jam non sis amara,
 Fac me tecum plangere ;
 Fac ut portem Christi mortem,
 Passionis ejus sortem
 Et plagas recolere.

Fac me plagis vulnerari,
 Cruce hac inebriari,
 Ob amorem Filii.
 Inflammatus et accensus
 Per te, Virgo, sim defensus
 In die judicii.

Fac me cruce custodiri,
 Morte Christi praemuniri,
 Confoveri gratia.
 Quando corpus morietur,
 Fac ut animae donetur,
 Paradisi gloria.

PROSAE

E PROCESSIONALI EBORACENSI.

CC

PROSAE
E PROCESSIONALI EBORACENSI.

IN DIE PASCHAE.

Salve festa dies, toto venerabilis aevo,
Quae Deus infernum vicit et astra tenet.
Salve, &c.

Ecce renascentis testatur gratia mundi
Omnia cum Domino dona redisse suo.
Salve, &c.

Tempora florifero rutilant distincta sereno
Et majore poli lumine porta patet.
Salve, &c.

Altius ignivomum solem coeli orbita ducit,
Qui vagus Oceani exit et intrat aquas.
Salve, &c.

Jamque triumphanti post tristia tartara Christo
Undique fronde nemus, gramina flore favent.
Salve, &c.

Legibus inferni oppressis super astra meantem
 Laudent rite Deum lux, polus, astra, fretum.
 Salve, &c.

Qui crucifixus erat Deus ecce per omnia regnat,
 Dantque Creatori cuncta creata preces.
 Salve, &c.

Nobilitas anni, mensium decus, alme dierum,
 Horarum splendor, scrupula cuncta patent.
 Salve, &c.

Christe salus rerum, bone conditor atque re-
 demptor,
 Unica progenies ex Deitate patris.
 Salve, &c.

Qui genus humanum cernens mersisse profundo,
 Ut hominem eriperes, es quoque factus homo.
 Salve, &c.